
Traktortehnikas tehniskā 
apskate notiks aprīlī

Valsts tehniskās uzraudzības inspekcijas Rīgas reģiona daļa dara 
zināmu, ka traktortehnikas valsts tehniskā apskate Salaspilī notiks 
1999. gada 28. aprīlī un 9. jūlijā pīkst. 10:00 mehāniskajās darbnīcās; 
20. maijā pīkst. 10:00 Rīgas rajona ceļu pārvaldē.
Tehniskās apskates cena traktoram - Ls 4.20, piekabei - Ls 3.20. Par 
tehnisko apskati un obligāto apdrošināšanu jāmaksā Rīgas reģiona daļā 
- Rīgā, Kalnciema ielā 88a, vai inspektoram apskates dienā.

Pamatojoties uz VTUI rīkojumu nr. 82, izdotu 21.09.98., paziņojam, 
ka, sākot ar 1999. gada 1. aprīli, tiks izņemta no uzskaites neesošiem 
Aizņēmumiem un organizācijām reģistrētā traktortehnika. Iesakām šādas 
tehnikas faktiskajiem īpašniekiem veikt pārreģistrāciju. Pretējā 
gadījum ā pēc izņem šanas no uzskaites šāda traktortehnikas 
likumiskošana būs iespējama tikai tiesas ceļā.

ziņa

Kaķu izstāde 
Sv.Valentīna dienā

14. februārī k/n Enerģētiķis 
Latvijas kaķu audzētāju (fenelo- 
ģijas) asociācijas Ogres filiāle rī- 
koja kaķu izstādi, kurā varēja ap­
skatīt 24 kaķus, kuri sacentās par 
nacionālā čempiona titulu. 5 kaķi 
jau ieguvuši starptautiskas god­
algas un atbraukuši parādīt sevi 
un savas balvas.

Agrita Salceviča, Ogres fi­
liāles sekretāre, pastāstīja, ka pār­

svarā šiet ieradušies kaķu audzē­
tāji ar saviem mīluļiem no Ogres, 
diemžēl Salaspilī neviena nopiet­
na kaķu audzētāja neesot.

Pārsvarā bija aplūkojami Me- 
nas jenotveidīgie kaķi, arī Per­
sijas kaķi, kāds ļoti retas šķirnes 
dzīvnieks, Latvijā vienīgais Sko­
tu nokareno ausu kaķis.

Astra NAGLE

Astras sapnis

2. vidusskolas skolnieki - krievu 
valodas olimpiādes laureātu  
vidū

13. februārī Olaines 2. vidus­
skolā notika Rīgas rajona krievu 
valodas - dzimtās valodas olim­
piāde veltīta A. Puškina 200 ga- 
dei. Veiksmīgi piedalījās Salas­
pils 2. vidusskolas skolēni, ie­
gūstot četras pirmās vietas - Irina

Ļikanova, Olga Dudareva (5.-6. 
klašu grupā), Jekaterina Kukuka 
un Diāna Zemīte (7.-8. klašu gru­
pā). Otrās vietas ieguva: Deniss 
Zgoņiks (9. klašu grupā), Inga 
Pozdejeva (7.-8. klašu grupā). 
Trešās vietas: Karina Paļčih (5.-6. 
klašu grupā), Jekaterina Poļi- 
vikova (9. klašu grupā) un Jeļena 
Vaseva (2.-3. klašu grupā).

•  Baiba Ziediņa: Noras Ikstenas grāmata "Dzīves svinēšana" ir notikums latviešu literatūrā

Grāmatnīca ikviens pircējs ir īpašs

Jau četrus mēnešus Salaspilī veiksmīgi darbojas grāmatnīca “Hercogs 94”. Ziemassvētkos arī 
“Salaspils Vēstu” lasītājiem piedāvājām kopīgi ar grāmatnīcu un bibliotēku “Avotiņš” rīkoto konkursu 
“Manas bērnības grāmatu tops”, kurš ieguva lielu atsaucību mazo salaspiliešu vidū. Protams, īpašu 
prieku bērniem sagādāja grāmatveikala vadītājas Baibas ZIEDIŅAS sarūpētās skaistās grāmatas, kas 
ne vienai vien ģimenei šobrīd diemžēl ir kļuvušas par luksuspreci.

Turpmāk reizi mēnesī “SV” publicēs Salaspils grāmatnīcā desmit pirktākās grāmatas, kā arī jauno 
grāmatu anotācijas. Kopīgi domāsim arī par jauniem konkursiem. Priecājoties par veiksmīgi uzsākto 
sadarbību un atsaucību, lūdzām grāmatnīcas vadītāju Baibu ZIEDIŅU nedaudz sevi iepazīstināt ar “S V ’ 
lasītājiem.

( Turpinājumu, lūdzu, lasiet 3. lpp.!)

Saulkalnes mājas nepieder 
Salaspils pašvaldībai

Domes kafejnīcā - Šanhaja
20. februāri plkst. 11:00 domes 

kafejnīcā notiks šautriņmešanas 
sacensības spēle Šanhaja, atsevišķi 
sieviešu un vīriešu konkurencē. Nāc 
un uzspēlē! Ja neproti - iemācīsim!

Novada konkursam izvirzītas 
“Vālodzīte” un “Rīgava”

14.februārī k/n Rīgava notika 
Latvijas vokālo ansambļu un solistu 
konkursa pirmā kārta, kurā piedalījās 
Rīgas rajona 8 bērnu un 6 pieaugušo 
vokālie ansambļi, kā ari viena soliste 
- Liene Gieifane - no Siguldas. Uz no­
vada konkursu, kurš 5. martā notiks 
ari Rīgavā, izvirzīta Ilonas Korošev- 
skas un Rūtas Bugavičutes vadītais 
bērnu ansamblis Vālodzīte, kā arī 
Salaspils sieviešu vokālais kvartets 
Rīgava (to arī  vada R. Bugavičute).

Konkursa žūrijā piedalījās vēl 
divi mūsējie - Tiādes diriģenti Ilze 
Reinholce un Ints Teterovskis.

Saulkalniete I. Skudra vēstulē 
SV redakcijai jautā:

“Lai kļūtu par pilntiesīgu 
dzīvokļa īpašnieku, tas jāreģis­
trē zemesgrāmatā. Bet, ja kon­
krētajā mājā tiek privatizēta ti­
kai daļa dzīvokļu, vai šos dzī­
vokļus ierakstīs zem esgrā­
matā?” Viņa arī uzdod daudzus 
citus ar dzīvokļu privatizāciju 
Saulkalnē saistītus jautājumus.

Atbild Juris Krasnais, Salas­
pils domes privatizācijas komite­
jas priekšsēdētājs:

- “Katru privatizēto dzīvokli 
var ierakstīt atsevišķi zemes­
grāmatā neatkarīgi no tā, vai 
pārējie nama dzīvokļi ir privati­
zēti vai nav privatizēti.”

Taču tā kā Saulkalnes daudz­
dzīvokļu mājas nepieder Salas­
pils pašvaldībai, visu neskaidrību 
gadījumā J. Krasnais saulkalnie- 
šiem iesaka vērsties Centrālajā 
dzīvojamo māju privatizācijas 
komisijā, kas atrodas Rīgā, Mu­
cenieku ielā 3. Sīkāku informā­
ciju var iegūt arī pa tālruņiem: 
7041900 (Centrālās dzīvojamo 
māju privatizācijas komisijas 
vadītājs Z iedonis Ziediņš); 
7041906 (Valsts māju privatizāci­
jas nodaļas vadītāja Velga Žaga- 
re) un 7041904 (Paātrinātās pri­
vatizācijas sektora nodaļas vadī­
tājs Jānis Sīlis).
m
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Rīgas TEC-2 vadība 
tiekas ar aconiešiem

6. februārī Rīgas TEC-2 va­
dība rīkoja tikšanos ar RTEC-2 
pārziņā esošo Acones ciemata 
dzīvojamo māju iedzīvotājiem.

Mūsu uzņēmumam papildus 
tiešajam ražošanas darbam daudz 
pūļu un līdzekļu jāatvēl Acones 
dzīvojamā fonda uzturēšanai, jo 
Salaspils dome nav izrādījusi vē­
lēšanos mājas pārņemt savā pār­
ziņā. Ciematā, kas izaudzis no 
kādreizējām TEC celtnieku bara­
kām, pašreiz ir četras deviņstāvu 
dzīvojamās ēkas un RTEC-2 vies­
nīca.

Uz sanāksmi bija ieradušies 
visu piecu māju īrnieki, kopā ap 
30 cilvēku. Tikšanās laikā tika ri­
sināti jautājumi, kas saistīti ar dzī­
vokļu privatizēšanu, kā arī vaja-
dzēja paskaidrot, kā tiek veikta 
uzskaite un aprēķināta maksa par 
karsto un auksto ūdeni un apkuri.

TEC direktors Valērijs Stepa- 
novs ieteica no katras mājas iz­
vēlēt pilnvarotas personas, kuras 
veiktu siltuma un ūdens uzskaites

pārbaudi un piedalītos rādītāju 
nolasīšanas brīdī no skaitītājiem.

Kā pamatotas tika uztvertas 
īrnieku sūdzības par nepilnībām 
ūdens cirkulācijā cauruļvados, kā 
dēļ bieži karstais ūdens pamatīgi 
jānotecina līdz vajadzīgajai tem­
peratūrai. Paskaidrojām īrnie­
kiem, kādi darbietilpīgi un dārgi 
tehniski pasākumi jāveic, lai šo 
trūkumu novērstu.

Apspriežot jautājumu par kāp­
ņu telpu un liftu stāvokli, TEC va­
dība nolēma veikt regulāru namu 
apsekošanu pēc izveidota grafika. 
Tomēr direktors V. Stepanovs ai­
cināja arī pašus iemītniekus sau­
dzīgāk un rūpīgāk izturēties pret 
dzīvojamo fondu, jo lielā mērā 
tieši no pašiem īrniekiem atkarīga , 
kārtība un tīrība mājās.

V. Stepanovs solīja izskatīt 
iespēju Acones ciematā uzstādīt 
taksofonu.

Direktors informēja arī par pa- - 
rādniekiem un par līdzekļiem, kas 
jāizmanto parādu piedziņai.

Ciemata iedzīvotāji izteica 
pateicību TEC vadībai, ka tā rū­
pējas par bērniem - ierīkoti sporta 
laukumi un ziemā regulāri atjau­
no slidkalniņu. TEC darbinieku 
daudzbērnu ģimeņu bērniem ir arī 
iespējā nodarboties uzņēmuma 
sporta zālē.

Kāda vecāka kundze pateicās 
par negaidīto dāvanu vientuļa­
jiem pensionāriem uz Ziemassvēt­
kiem -16 trūcīgiem cilvēkiem ti­
ka sagādātas pārtikas paciņas.

Reizi mēnesī RTEC-2 direk­
tors V. Stepanovs personīgi pie­
ņem iezīvotājus, un jāteic, ka šīs 
pieņemšanas dienas ir kļuvušas 
populāras.

Šāda tikšanās Acones ciematā 
nebija pirmā, tomēr radās ie ­
spaids, ka sanāksmes jāorganizē 
biežāk, lai radušās problēmas va­
rētu risināt operatīvi, neļaujot tām 
pāraugt savstarpējā neizpratnē un 
aizvainojumos.

I. NOVIKOVS ; RTEC -2  
direktora vietnieks

Pārvēl invalīdu biedrības 
valdi

Salaspils invalīdu biedrības 
valdē ievēlēja 8 biedrus, kā arī 
pārvēlēja biedrības priekšsēdē­
tāju - par to kļuva Inta Elksne. 
Revīzijas komisija darbosies ie­
priekšējā sastāvā. Invalīdu bied­
rības valdē ievēlēja arī iepriekš­
ējās priekšsēdētājas: Nadežu 
Cvetkovu un Mariju Šenni.

Salaspils invalīdu biedrībā re­
ģistrēti 59 biedri, lai gan pilsētā 
invalīdu ir krietni vairāk. Kā iz­
rādījās pārvēlēšanas sapulcē, 
daudzi invalīdi nemaz nezina, ka, 
lai kļūtu par invalīdu biedrības 
biedru, tajā ir... jāiestājas. Iestā­
šanās maksa ir 0,60 Ls. Tāpat dau­
dzi pirmo reizi uzzināja, ka in­
valīdu biedrībā, kas atrodas Sko­
las ielas 7. nama 310. istabā (3. 
stāvā), ir arī pieņemšanas stundas. 
Tās ir otrdienās no plkst. 15 līdz

18 un ceturtdienās no 10 līdz 13.
Bijušajai biedrības priekš­

sēdētājai N. Cvetkovai pārmeta 
to, ka daudzkārt šajās stundās 
biedrības durvis bijušas slēgtas. 
Nadežda Cvetkova izskaidroja: 
viņa dzīvo Rīgā, ir slima un tādēļ 
vienmēr nav varējusi atbraukt. 
Jaunā biedrības priekšsēdētāja 
Inta Elksne SV pastāstīja: tā kā pa­
gaidām N. Cvetkova ir slima, 
darbojas vecā valde, bet turpmāk 
pieņem šanas stundas būs trīs 
reizes nedēļā. Taču tas notiks tikai 
pēc mēneša.

Daudzi invalīdi nezināja arī 
to, ka biedrības biedriem ir iespē­
ja nodarboties sporta kompleksā. 
Valdei bijušas ieceres apmeklēt 
teātra izrādes un dibināt pen­
sionāru kori. Diemžēl, pēc bijušās 
valdes locekļu vārdiem, neviena

no šīm iecerēm neesot realizēju­
sies, jo biedrības biedru vidū nav 
radusi atsaucību. Pēc vairāku ru­
nātāju teiktā, radās priekšstats, ka 
biedrības biedri paši nemaz nav 
gatavi darboties un palīdzēt val­
dei, bet uzskata, ka galvenais 
biedrības uzdevums ir gādāt pār­
tikas produktus un divreiz gadā 
rīkot atpūtas vakarus.

Inta Elksne informēja SV, ka 
jau ir runājusi ar katru valdes lo­
cekli un noskaidrojusi, kur katrs 
vēlētos darboties. I.Elksne arī tei­
ca, ka tuvākajā laikā iecerējusi 
mājās apciemot tos invalīdus, ku­
ri savas slimības dēļ nevar pārvie­
toties, bet labprāt būtu piederīgi 
invalīdu biedrībai.

Inga REČA

“invalīds ratiņos ir 
izolēts no sabiedrības"

Mēs dzīvojam laikmetā, kad 
Latvija atkal atguvusi brīvību, 
kuru mēs visi ar lielu sajūsmu un 
entuziasmu gaidījām. Mēs cerē­
jām uz gaišu nākotni. Brīvību 
esam atguvuši. Bet kā dzīvojam? 
It īpaši invalīdi. Invalīds ratiņos ir 
izolēts no sabiedrības. Šeit pat Sa­
laspilī. Vai invalīds ratiņos var ie­
kļūt poliklīnikā? Nevar, jo  nav 
speciālas uzbrauktuves, arī pa 
trepēm ar ratiņiem uzbraukt ne­
kādi nevar. Tas pats ir aptiekā, Sa­

laspils domē, veikalos, arī kul­
tūras namos Enerģētiķis un Rīga- 
va. Tāpēc invalīds ratiņos pat uz 
invalīdu saietu netiek. Atlaidēs ir 
tikai dažām zālēm un bieži vien 
ne tām dārgākajām, kas invalīdam 
nepieciešamas.

Arī invalīdu biedrība ir trešajā 
stāvā, kur ne tikai ar ratiņiem ne­
tiek, bet arī ar slimu sirdi vai kru­
ķiem ir grūti nokļūt. Un tur ir tikai 
viena maza istabiņa, kur IB valde 
atrodas kopā ar humpalām un nav

pat iespējas, kur glabāt IB valdes 
dokumentus un iekasētu naudu. 
Nav arī telefona, kas ir ļoti ne­
pieciešams sazināšanās līdzeklis.

Mūsu lūgums Salaspils domei 
būtu: rast iespēju iepriekšminētās 
iestādēs izveidot uzbrauktuves 
invalīdiem ratiņos, kā arī rast 
iespēju Invalīdu biedrību izvietot 
telpās, kur var iekļūt visi invalīdi.

Salaspils IB biedru grupa

SV numurā 12.02.99 Nr. 141,2. lpp. rakstā “Par vēl paveikto un vēl 
darāmo” ieviesusies neprecizitāte.

1997. gadā Labiekārtošanas un teritoriālās attīstības komitejas 
budžets bija 60 tūkstoši latu, no kuriem varēja izlietot 9195 latus.

in fo rm ā c ija  tirg o tā jie m
Jautājums: No kāda vecuma pircējiem atļauts pārdot alkoholiskos 

dzērienus?

Alkohola aprites likuma 52. pantā noteikts, ka alkoholiskos dzē­
rienus aizliegts pārdot personām, kas ir jaunākas par 18 gadiem. Pēc 
tirdzniecības organizācijas pārstāvja vai policijas pieprasījuma pircēja 
.pienākums ir apliecināt savu personību un vecumu, uzrādot pasi vai 
jebkuru citu personu apliecinošu dokumentu, kurā ir informācija par 
pircēja vecumu.

Pārbaudes parasti veic policija, iesūtot veikalos savus pircējus, kuri 
pēc ārējā izskata šķiet pilnīgi pieauguši, bet, pēc pases datiem, tie ir ne­
pilngadīgi, tā provocējot tirgotājus uz formālu pārkāpumu. Tomēr šādos 
gadījumos jārīkojas pēc jau minētā Alkohola aprites likuma 52. panta, 
t.i., pārdevēja pienākumos neietilpst pieprasīt no visiem alkohola pir­
cējiem personu apliecinošu dokumentu. Tas jādara tikai tad, ja rodas 
šau-bas par pircēja vecumu. Toties par šaubīgu noturētajam pircējam 
gan ir jāuzrāda personu apliecinoši dokumenti, ja viņš tomēr grib iegā­
dāties kādu alkoholisko dzērienu tieši šajā veikalā.

Par alkoholisko dzērienu un tabakas izstrādājumu pārdošanu ne­
pilngadīgajiem pašvaldību administratīvās komisijas pēc Admi­
nistratīvo pārkāpumu kodeksa 155. panta var noteikt pārdevējam nau- 
das sodu 100-200 latu apmērā, bet, ja šāda pārdošana notikusi atkārtoti 
gada laikā, tad 200-250 latu apmērā.

(Tirgotājs, 1/ 2, 1999)

Jaunumi likumdošanā
Noteikumi par cukuru
Noteikumos apkopotas obligātas prasības par baltā cukura ne­

kaitīgumu, kvalitāti, marķējumu un atbilstību higiēnas noteikumiem.
Mazumtirdzniecībā balto cukuru drīkst pārdot tikai rūpnieciski fasētu.

Drošības zīmes darba vietās
Darba devējam darba vietās jāizvieto drošības zīmes. Drošībai 

zīmes ir šādas: aizlieguma, brīdinājuma, rīkojuma, pirmās palīdzības un 
glābšanas papildizejas zīme, ugunsdrošības zīme un citas. Precīzāk 
zīmju izvietošanu izskaidros Darba inspektors.

Administratīvā atbildība
Atkal grozīts Administratīvo pārkāpumu kodekss. Par tirdzniecības 

noteikumu pārkāpšanu - naudas sods līdz 100 latiem, par kaitīgo vielu 
pieļaujamā daudzuma pārsniegšanu pārtikas precēs - līdz 150 latiem ar 
konfiskāciju u.tml.

Pastiprināts sods par normatīvajos aktos noteiktās informācijas 
nesniegšanu par preci, pakalpojumiem, ražotāju, pārdevēju vai 
pakalpojumu sniedzēju, kā arī par tās nepilnīgu sniegšanu vai 
nepatiesas informācijas sniegšanu (tātad preču marķēšana un tirgotāja 
izkārtne) - naudas sods līdz 100 latiem; par preču vai pakalpojumu 
drošuma prasību neievērošanu (tātad marķēšana un sertifikācija) - līdz 
200 latiem ar konfiskāciju; par atbilstības novērtēšanai pakļauto preču 
nenodrošināšanu ar atbilstības apliecinājumiem vai apstiprinājumiem 
un to realizēšanu bez tiem (pārtika, kosmētika, rotaļlietas) - naudas sods 
līdz 150 latiem ar vai bez konfiskācijas.

(Tirgotājs Nr. 1/ 2, 1999)

Cienījamā Salaspils Vēstu  redakcija!
Ar jūsu starpniecību vēlētos 

izteikt pateicību firmas Marli 
darbiniekiem.

Salaspilī ir daudz veikalu, bet 
viens no tiem, kurš atrodas Mas­
kavas ielā 1, ir īpašs. īpašs tāpēc, 
ka pirmdienās pensionāriem pre­
ces Šeit pārdod ar 5% atlaidi. Līdz 
ar to pensionāri katru pirmdienu 
mājās var pārnest vienu maizes 
kukulīti bez maksas. Paldies par 
šo maizīti!

. Pateicos arī visām veikala jau­
kajām un laipnajām pārdevējām,

kuras īpašu uzmanību veltī tieši 
gados vecākajiem pircējiem! Pal­
dies veikala administrācijai, ka 
pirmdienās šeit ir ļoti liela pro­
duktu izvēle. No visas sirds gan 
citu pensionāru, gan savā vārdā 
gribētos novēlēt veikala kolektī­
vam draudzību, savstarpēju iz­
pratni, labklājību, veiksmi darbā, 
dzīvesprieku. Paldies!

Jūsu pastavīgā pircēja 
M a rija  PRO HO R O VA

sports
Svaru bumbu celšana
6. februārī Rīgas rajona čem­

pionātā svaru bumbu celšanā 
sporta klubs no Salaspils - Egoisti 
- ieguva 1. vietu. Šajā pašā dienā 
notika Republikas kausa izcīņas 
1. posma sacensības, kur Egois­
tiem tika godpilnā 2. vieta.

27. februārī Salaspils sporta 
kompleksā pīkst. 12:00 sāksies 
Baltijas valstu čempionāts svaru 
bumbu celšanā.

Rokasbumba
13. un 14. februārī Olainē ri­

sinājās Latvijas Republikas čem­

pionāta rokasbumbā juniorēm  
(1979.g.) 2. aplis. Rīgas HES (Sa­
laspils) komanda ar 11 punktiem 
izvirzījās 1. vietā.

20. un 21. februārī Salaspils 
2. vidusskolā notiks Latvijas 
augstākās līgas čempionāta spē­
les rokasbumbā sievietēm, kurā 
Salaspils komanda sacentīsies ar 
Ludzas spēlētājām. Spēles pare­
dzētas 20.02. p lkst. 14:00 un 
21.02. plkst. 11:00. Līdzjutēji 
laipni lūgti atbalstīt savu ko- 
madu!
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Gadu iesāk ar uzvaru Grāmatnīcā ikviens pircējs ir īpašs
Ceturtajā Latvijas mūzikas 

skolu pūšamo un sitamo instru­
mentu konkursā Salaspils Māks­
lu skolas audzēknis Kārlis Va­
nags 24 saksofonistu konkurencē 
ieguva 1. vietu. “Tas ir ļoti liels 
sasniegums, bet grūtākais vēl 
priekšā - noturēties šajā augsta­
jā līmenī,” teica šī audzēkņa 
skolotājs un skolas direktors 
Vilnis Borovskis. “SV” direk­
toram lūdza pastāstīt, kā Mākslu 
skolā iesācies 1999. gads, kā arī 
par turpmākajiem plāniem.

“Nevaram vārīties tikai sa­
vā sulā”

“Lai pārliecinātos par savu 
profesionālo varēšanu, lai salīdzi­
nātu sevi ar citiem, viens no mūsu 
skolas mērķiem ir audzēkņu pie­
dalīšanās valstī rīkotajos kon­
kursos un festivālos. Protams, ša­
jos konkursos piedalās ne visi 
100 mūzikas nodaļas audzēkņi, 
bet tikai tie, kuri sasniegoši attie­
cīgo profesionālo līmeni. Zenta 
Mauriņa savulaik ir teikusi, ka ra­
došs cilvēks var nobriest tikai 
savstarpējā apliecinājumā. Kon­
kursi un festivāli ir tāds savstar­
pējs apliecinājums. Tiekoties jau- 
nie mūziķi (un arī skolotāji) redz, 
kas notiek apkārt. Mēs nevaram 
vārīties tikai savā sulā,” uzskata 
Mākslu skolas direktors Vilnis 
Borovskis,

Arī iepriekšējos trijos Profe­
sionālā pūtēju orķestra Rīga rīko­
tajos Latvijas mūzikas skolu Pū­
šamo un sitamo instrumentu kon­
kursos Salaspils Mākslu skolas 
audzēkņi - klarnetists Mareks Pin- 
ta un saksofonists Kārlis Vanags - 
ir ieguvuši godalgotas vietas. Ma­
reks šogad iestājies Jāzepa Medi- 
ņa mūzikas koledžā, arī Kārlis do­
mā mācīties šajā skolā. “Šī au­
dzēkņa profesionālā izaugsme ir 
acīmredzama. Šogad Kārlis pieda­
līsies jauniešu pūtēju orķestrī, ku­
ram paredzama koncertturneja un 
konkurss Šveicē,” .stāsta V. Bo­
rovskis.

Februāra beigās notiks vēl 
viens interesants pasākums - Lat­
vijas mūzikas skolu un mūzikas 
koledžu saksofona klašu audzēk­
ņu konkurss - starptautiskais sak­
sofonu mūzikas festivāls Saxo- 
phonia, kurā piedalīsies mūziķi 
no Francijas, Dānijas, Igaunijas, 
Kanādas un Latvijas. Konkurss 
notiks pirmo reizi, un to rīko Fran­
cijas vēstniecībās Latvijas kultū­
ras dienests. Šajā konkursā startēs 
arī jau pieminētais piecpadsmit 
gadus vecais Kārlis Vanags.

Koklētāji pošas uz Madonu, 
akordeonisti - uz Limbažiem

“Februāra vidū mūsu koklē­
tāju ansamblis, kuru vada skolotā­
ja Inese Putniņa, dosies uz Mado­
nu, kur notiks komponista Viļņa 
Salaka 60. gadu jubilejas autor- 
koncerts. V. Salaks ir viens no ne­
daudzajiem latviešu komponis­
tiem, kurš raksta mūziku koklei. 
Autorkoncertā piedalīsies ap 20 
latviešu koklētāju ansambļu, pa­
visam kopā aptuveni 200 koklē­
tāju.

Marts arī būs ļoti piesātināts, 
jo šajā mēnesī notiek Latvijas mū­
zikas skolu pūšamo un sitamo 
instrumentu ansambļu konkurss, 
kurā piedalīsies arī mūsu skolas 
sitamo instrumentu ansamblis, 
kuru vada skolotāja Larisa Puzu- 
le.

Ārkārtīgi interesants būs 5. 
starptaustiskais akordeonistu 
festivāls, kas notiks Limbažos., 
Iepriekšējā festivāla laureāte bija 
mūsu skolas audzēkne Jeļena Hre- 
nova, kura šogad festivāla noslē­
guma koncertā spēlēs ansamblī 
kopā ar savu skolotāju Juriju Peš- 
kovu. Šādā tandēmā viņi ir kon­
certējuši ne tikai Latvijā, bet arī 
Lietuvā un ir saņēmuši ielūgumu 
uz Sanktpēterburgu.

Šogad pirmo reizi Siguldā no­
tiks tā saukto izvēles klavieru kla­
šu audzēkņu koncerts. Uz šo kon­
certu 31. martā deleģēsim Jeļenu 
Hrenovu,” par tuvākajiem mūzi­
kas nodaļas plāniem stāsta Vilnis 
Borovskis.

Direktors iepazīstas ar Vā­
cijas mūzikas izglītības sistēmu

Šī gada sākumā Vilnim Bo- 
rovskim bija izdevība 8 dienas 
būt Minsterē, kur viņš piedalījās 
kvalifikācijas celšanas kursos 
skolvadībā. “Iepazinu Vācijas 
mūzikas izglītības sistēmu, dalī­
jāmies pieredzē ar Vācijas mūzi­
kas skolu direktoriem, ieguvām 
ļoti daudz izziņas materiālu par 
Vācijas mūzikas skolu darbību un 
Vācijas mūsdienu komponistu 
mūziku bērniem. Tās bija ārkārtī­
gi interesantas un informācijas 
piesātinātas dienas. Šinī pasāku­
mā piedalījās 25 Latvijas mūzi­
kas skolu direktori,” teica V. Bo­
rovskis.

Uz jautājumu, kas Vācijas un 
Latvijas mūzikas izglītības sitē- 
mās ir kopējs, direktors atbildēja, 
ka gan Latvijā, gan Vācijā mū­
ziku māca iemīlēt, saprast un spē­
lēt. Pamatatšķirība - Vācijā mūzi­
ku māca pa horizontāli - visiem,

(Turpinājums. Sakums 1. lpp.)

Žurnālu pārdošana vilcienā
Ar grāmatu tirdzniecību sāku 

nodarboties pēc tiem trakajiem 
pārmaiņu laikiem, kad gandrīz bi­
ju bez darba. Sāku ar tolaik diez­
gan izplatītu tirdzniecības veidu
- pārdevu žurnālus vilcienā Rīga- 
Daugavpils. Daugavpili izvēlējos 
pēc kādas labas paziņas ieteiku­
ma, viņa izdeva žurnālu sievie­
tēm Femina un ieteica to izplatīt 
Daugavpilī, jo tur esot ļoti maz ie­
spēju nopirkt grāmatas un žur­
nālus. Tolaik strādāju Latvijas pa­
pīrrūpniecības apvienībā, kadru 
daļā, un, trīs četras reizes mēnesī 
sestdienās braucot uz Daugavpili, 
nopelnīju otru algu.

Rīgā bija ļoti daudz grāmatu 
galdu uz ielām, bet Daugavpilī 
nekā tāda nebija. Tā es izlēmu iz­
veidot savu tirdzniecības vietu. 
Man ļoti paveicās ar pārdevējiem
- Daugavpilī sastapu pensionāru 
pāri, kuri palīdzēja man uzsākt 
tirdzniecību un strādāja par pār­
devējiem no pīkst. 8 līdz 20. Sā­
kumā pārdevu tikai žurnālus, tad 
sāku braukt uz grāmatu izdevnie­
cībām un pārdevu vairāk grāma­
tu.

Ielu tridzniecība vairs nav tik 
populāra - tagad jau divus gadus 
grāmatas pārdodu Daugavpils Pe- 
dagoģiskajā augstskolā, nelielā 
kioskiņā.

Kā uzsākt tirdzniecību  
Viļakā

Lai paplašinātu uzņēmējdar­
bību, nolēmu apbraukāt skolas, 
piedāvājot grāmatas. Balvos dzī­
vo vīra vecāki, braucot ciemos, 
reizi pa reizei apbraukājām arī 
Balvu rajona skolas, braucām arī 
uz Viļaku. Reiz, iebraucot Viļa-

kuriem ir vēlēšanās un nauda. V. 
Borovskis: “Mums teica, ka vienā 
skolā mācās 1300 audzēkņu, un 
es saķēru galvu - kā tas var būt?! 
Bet viss ir ļoti vienkārši - mūzikas 
skolas funkcijās ietilpst tas, ko 
Latvijā dara bērnudārzos, kultū­
ras namos, estētikas skolās, intere­
šu klubos. Pārliecinājos arī, ka da­
žas apmācības metodes, kuras 
pielietojam mūsu skolā, Vācijā 
izmanto jau sen. Piemēram, au­
dzēknis vienā klasē (jeb apmācī­
bas pakāpē) var mācīties kaut vai 
trīs gadus. Vecāki šādā gadījumā 
uzskata: mans bērns palicis uz ot­
ro gadu! Nē, viņš nepaliek uz otro 
gadu, bet apgūst attiecīgā līmeņa 
mācību vielu. Vai arī - mūzikas 
skolās allaž ir bijušas obligātās 
klavieres. Nē! Mēs klavieru stun­
das piedāvājam tikai tiem au­
dzēkņiem, kuri varētu būt poten­
ciālie profesionālie mūziķi, un tā­
dēļ ir radies termins “izvēles kla­
vieres”.

Vācijā pašlaik strādā pie mū­
ži kas apmācības reformas, kuru 
sauc Mūzikas skola - 2000 - domā­
jot ne tikai par 2000. gadu, bet 
par m ūzikas apmācību nākamajā 
gadsimtā. Arī mums vajadzētu 
vairāk domāt par mūzikas (un vis­
pār - kultūras) vietu un lomu mū­
su sabiedrībā. Kultūra ir zars, uz 
kura mēs visi sēžam, un mūsu visu 
interesēs ir  gādāt, lai šis zars ne­
nokalst.”
m
Ar Vilni  BOROVSKI tikās 

Inga REČA

kas skolā, uzzināju, ka mani vēlas 
satikt pilsētas mērs. Viņš piedāvā­
ja veidot grāmatu veikalu, jo pie­
cus gadus Viļakā neesot grāmat­
nīcas, bet tā ikvienā pilsētā ir tik­
pat nepieciešama kā baznīca. Tā 
kā līdz šim man nebija bijusi sa­
skarsme ar tādu tirdzniecības vei­
du, tas likās bezgala sarežģīti -  
mani biedēja gan birokrātija, gan 
kapitālieguldījums. Solījos atbil­
dēt pēc nedēļas. Kad atbraucu nā­
kamreiz, man jau bija ierādītas 
telpas centrā, tās jau izremontētas, 
arī visas atļaujas nokārtotas, pār­
devēja sameklēta, atlika tikai no­
pirkt kases aparātu un dažus 
plauktus. Tā arī uzsāku tirdznie­
cību Viļakā un esmu ļoti pateicīga 
Viļakas pilsētas domei par tādu 
atsaucību. Tagad šim veikaliņam 
ir trīs gadi.

Salaspili ir lētāk nekā 
“J. Rozes grāmatnīcā”

Salaspilī man bija ļoti laba sa­
darbība ar grāmatnīcas vadītāju 
Puķīša kungu, kurš ir daudz pie- 
redzējušāks par mani un bieži 
man palīdzēja ar padomu, dažreiz 
apmainījāmies grāmatām. Pagā- 
jušoruden Puķīša kungs izīrēja 
telpas - es tās pārņēmu, jo nevarē­
ju pieļaut, ka Salaspilī nebūs grā­
matnīcas.

Cenšos divas reizes nedēļā 
grāmatnīcā strādāt pati, vēlētos, 
lai Salaspils iedzīvotāji neie­
pirktos Rīgas grāmatnīcās. Nesen 
izdevniecība Tapals rīkoja kon­
kursu un atsūtīja rezultātus - kon­
kursā uzvarējuši četri salaspilieši 
un visi grāmatas iegādājušies J. 
Rozes grāmatnīcā . Pasniedzot 
šiem cilvēkiem balvas, ieteicu 
turpmāk iepirkties tepat Salaspilī.

Vēl neesmu uzzinājusi, kādas

grāmatas salaspilieši lasītu vis­
labprātāk, taču ceru, ka ar laiku tas 
izdosies. Ir grūti, jo grāmatu klāsts 
ir ļoti liels. Cenšos vismaz reizi 
nedēļā ieiet J. Rozes grāmatnīcās 
- varbūt kādu jaunu grāmatu ne­
esmu pamanījusi, paskatos cenas, 
lai varētu droši teikt, ka pie manis 
ir lētāk!

Ja arī kāda grāmata nav uzreiz 
nopērkama, grāmatas var pasūtīt 
un nedēļas laikā pasūtījums tiek 
izpildīts. Svarīgi, lai cilvēki zina, 
ka viņi var paļauties uz mani un 
noteiktajā laikā viņu pasūtījums 
tiks izpildīts. Tas ir mana darba 
pamatprincips -  strādāt ar katru 
cilvēku īpaši. Tikai tā es protu 
strādāt.

No mēbeļu rūpniecības ma­
zajā ģimenes biznesā

Pati neesmu īpaša grāmatu mī­
ļotāja, grāmatas ģimenē vairāk la­
sa vīrs. Esmu beigusi Jelgavas 
Lauksaimniecības universitātes 
Mežtehnikas fakultāti, pēc spe­
cialitātes esmu mēbeļu inženiere. 
Strādāju mēbeļu fabrikā Teika par 
tehnologu, tad uzsāku aktīvu sa­
biedrisko darbību un sāku strādāt 
Kokapstrādes ministrijā kadru 
daļā, nodarbojos ar kadru saga­
tavošanu. Draugi, pieminot manu 
iepriekšējo nodarbošanos un ne­
izsīkstošo enerģiju, ieteica nodar­
boties ar kaut ko lielāku -  izvei­
dot kokapstrādes rūpnīcu vai ko 
tamlīdzīgu, taču man tas šķiet ne­
reāli. Man patīk mans mazais ģi­
menes uzņēmums - meita ir grā­
matvede un šoferis, vīrs ir ekspe­
ditors. Darbs man sagādā patiesu 
gandarījumu, es varu satikties ar 
cilvēkiem, uzzināt ko viņi vēlas, 
palīdzēt.

•  No labās: Mareks Pinta, Kārlis Vanags, koncertmeistare Dzintra 
Vanaga un Vilnis Borovskis

Astra NAGLE

no an itas  krā tuv ītes

Izlūkdienestā pieņem jaunu darbinieku:
■ Jums jāatsakās no alkohola.
■ Varētu mēģināt.
■ Bet vai jūs varētu atteikties no smēķēšanas?
■ Ja Dzimtene prasītu - varētu.
■ Bet atteikties no sievietēm... ? .
■ Labi, bet tikai tādēļ, ka Dzimtene mīļa.
■ Bet, ja  jums būs jāatdod dzīvība?
■ Ar lielāko prieku! Nav jau vairs iemesla, kādēļ dzīvot.

Stāv autobusā vecenīte kājās, blakus sēž pionieris. Pēc kāda laika pionieris 
jautā:
■ Nu, ko, vecā, droši vien kājas sāp?
■ Jā, sāp gan, dēliņ.
■ Jaunībā droši vien vienmēr devi vietu vecākiem cilvēkiem?
■ Nu, protams.
■ Nu, redzi, tāpēc jau arī kājiņas sāp.

Jaunais krievs makšķerē. Sēž uz zelta ķeblīša, zelta makšķere rokā un arī āķis 
no zelta. Pēc kāda brīža izvelk maziņu zelta zivtiņu. Jaunais krievs skatās un 
nezina ko darīt. Tad zelta zivtiņa viņam prasa: “Bet vēlēšanās?” 
Jaunbagātnieks domā, tad saka: “Lai notiek! Vēlies, ko vien gribi,” un iemet 
zivtiņu atpakaļ jūrā.

Populārākās film as fe b ru ā r ī  
k/n Enerģētiķa videonom ā

1. Amerikāņu vilkacis Parīzē, mistika
2. Process, trilleris
3. Versačes slepkavība, drāma
4. Aivenho, bojeviks+piedzīv.
5. Cietsirdīgā pilsēta 1, bojeviks
6. Cietsirdīgā pilsēta 2, bojeviks
7. Izsludināta meklēšana, bojeviks
8. Black Jack, bojeviks
9. Vampīriene, fantāzija
10. Asmenis, bojeviks
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Ja Ju m s ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju;
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□  ātrā m edicīniskā un cita veida palīdzība  

ekstrem ālos gadījumos,
zvaniet: 40001 vai 40003 
jeb 19355564 (mobilais)

P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā
26. janvārī un 1. februārī
konstatēts, ka Rīgas ielā 2 dzī­
vokļa iemītnieks Vjačeslavs B. 
nelikumīgi izmanto elektroener­
ģiju.

Laika posmā no 6. līdz 8. feb­
ruārim Miera ielā 16/7, pagrab­
telpā, tika uzlauztas SIA Mācību 
atbalsta centrs durvis un iekļūts 
noliktavā.

Laika posmā no 9. līdz 10. feb­
ruārim, izsitot loga stiklu, no Rī­
gas TEC-2 strādnieku ģērbtuves 
nozagtas strādnieku personiskās 
mantas.

Naktī no 11. uz 12. februāri Sa­
laspils pilsētas lauku teritorijā, 
Aconē,Modris L. iesitis savai bi­
jušajai sievai ar dūri pa seju.

Naktī no 11. uz 12. februāri Saul­
kalnē, uzlaužot vagoniņu pirti, 
nozagta ēvele, divas urbjmašīnas, 
slīpmašīna un sildītājs.

13. februārī pīkst. 21:50 pie k/n
Rīgava aizturēts Juris S. (1973), 
kurš centās iekļūt k/n telpās bez

biļetes, uz aizrādījumiem nere­
aģēja un lamājās necenzētiem 
vārdiem.

13. februārī Maksims K. nogā­
dāts Rīgas 7. slimnīcā. Diagnoze: 
opija pārdozēšana, apsaldēšanās, 
klīniskā nāve.

Laika posmā no 13. līdz 14. feb- 
ruārim SIA Mehānisko pakalpo­
jumu centrs apsargājamā auto­
stāvvietā Līvzemes ielā no auto­
mašīnas DAF nozagts piekabes re­
zerves ritenis.

Laika posmā no 8. līdz 14. feb­
ruārim Salaspils policijas no­
daļā par alkohola lietošanu vai at­
rašanos sabiedriskā vietā cilvēka 
godu apkaunojošā alkohola rei­
buma stāvoklī Salaspilī aizturēti 
3 cilvēki, par sīko huligānismu 1. 
Minētajiem sabiedriskās kārtības 
pārkāpējiem piem ēroti admi­
nistratīvie sodi.

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas materiāliem  

sagatavojusi Inga ŠPAKA 
un Astra NAGLE

Atvainošanās
Atpūtas vakara, kurš notika no 13. un 14. februāri k/n Enerģētiķis rīkotāji 
atvainojas kultūras nama administrācijai un viesiem par nekorekto 
uzvedību.
Ar cieņu - Tatjana Kudrjavceva

K/n Enerģētiķis 
20. februārī plks. 11:00

M E T E N IS !!!
Jūs ielūdz bērnu deju ansamblis 

Zadorinka, teātris Vitamīns. 
Svētku turpinājumā konkursi, 

spēles, vizināšanās ar ragavām, 
labākā ķekatnieka godalgošana un, 

protams, pankūkas!
Ieeja bērniem - Ls 0,30, pieaugušajiem - Ls 0,50.

Laipni lūdzam!

28. februārī plkst. 14:00 k/n Rīgava Olgas konkurss - 
disenīte bērniem.

Vecuma grupās 5-12 g. un 13-18 g. - solo dziedāšana, duetu 
dziedāšana, trio un kvartetu dziedāšana,

minūtēm, skaņdarbam ļābūt ierakstītam A  pusē. pirm ajam !!!. 
Dalībnieku pieteikšanās līdz 24. februārim. Maksa par dalībnieka 

karti -1  Ls. Notiks degustācija, atrakcijas, loterijas un disenīte 
bērniem un jauniešiem. Ieeja skatītājiem un diskotajiem Ls 0.60.

S L U D I N Ā J U M I
>Zemi Ogres pilsētā (2,2 ha, re­
ģistrēta zemesgrāmatā, Daugavas 
krastā, ceļa malā, neapbūvēts). 
Cena - 2 $/m2. Tālr. 7289571, 
mob. tālr. 9544503.
> Automašīnas priekšējo riteņu 
bremžu uzlikās (disks neventilē- 
jams), Piemērotas: Audi (80 -1.4, 
1.6,1.8,1.9D, 2.2E, 86-6/91; 90- 
2.0, 2.2, 2.3, 7/87-11/91), Volks- 
wagen Passat (1.8, CL, GL, G, 88- 
8/89). Tālr. 42872, vakaros. 
>Trešā piena govi, arī saknes un 
sienu. Tālr. 49972.
>Klavieres Rīga, 1967. gada iz­
laidums. Cena - 100 Ls. Tālr.
49830, vakaros. 

Transform atoru 20kv/0,4 
kvA, jaudā 30kw, kā arī 20 kv at­
dalītāju. Transformators ražots 
Vācijā, 1989. gada izlaidums. Ie­
vests Latvijā 1991. gadā. Nav 
ekspluatēts. Pārbaude un eļļas 
maiņa 1998. gadā. Mob. tālr.
9220710.
>2-istabu dzīvokli ZA ciematā, 
lietuviešu projekts, 5/5,32/52 m2, 
tālrunis, lodžija aizstiklota. Tālr.
44736.

Privatizētu 3-istabu dzīvokli ar 
visām ērtībām, 2. stāvs, lodžija, 
atrodas ZA ciematā. Cena 11 000 
USD. Tālr. 44677.
>Z em i apbūvei 2600 m2 un 
jaunbūvi, saimniecības ēka, dārzs 
Budeskalnos. Tālr. 44736. 

Automašīnu Zaporožec rezer­
ves daļās. Tālr. 42712. 

Autoiekrāvēju līdz 10 t, bul- 
dozeru DT-75 (purva). Tālr. 
41348, mob. tālr. 9354739. 

Elektrisko malkas zāģi, divas 
Družba-2, DT-75 lāpstu, GAZ-53 
rezerves daļas. Tālr. 4427

Ledusskapi Saratov-KŠ 120 
iepakojumā. Tālr. 44891, vakaros. 
Č au-čau šķirnes kucēnus, LKF 
ciltsraksti. Vecāki Latvijas izstā­
žu čemopioni. Tālr. 936680, Ķe-
kavā.
>Smirģeļm ašīnu, ķīļsiksnas, 
gāzes metināmo aparātu. Tālr.
42521, pēc 19.________ __
>Piekabi Zubrjonok ideālā kār­
tībā. Tālr. 41201, vakaros.

maina
>3-istabu  dzīvokli (lodžija) 
skaistā vietā, Daugavas krastā 
pret 1-1,5-istabu dzīvokli. Tālr. 
48062, pēc 17.

26. februārī pīkst. 21:00 
k/n Rīgava koncertballē 
Ainārs Mielavs un grupa 

Jauns Mēness, deju mūziku 
spēlēs Dj Žanis.

Ieejas maksa 3 Ls. 
Vietas pie galdiņiem pasūtīt 

līdz 24. februārim, 
tālr. 41163.

pērk
>2-istabu  dzīvokli Salaspilī. 
Tālr. 4422654, pēc plkst. 16. 
>2-3-istabu dzīvokli Salaspilī.
Tālr. 44736.
>Garāžu Līvzemes ielas rajonā.
Tālr. 41177, Jānis.____________
>-Malku, sausu, ļoti rupji skal­
dītu, garumā ap 40-45 cm. Tālr.
4 1 6 3 4 . ________________
^K lavieres, lēti, vēlama palī­
dzība ar piegādi. Tālr. 48221, pēc
20.
^K lavieres, lēti. Tālr. 44393, 
pēc 20.

>l,5-istabu dzīvokli ZA ciematā 
uz ilgāku laiku. Tālr. 44275,
vakaros.__________ __________
>2-istabu dzīvokli ar izolētām 
istabām HES rajonā. Tālr. 46797. 
> D zīvok li Silavā vai ZA 
ciematā. Tālr. 7057150, 9-16.

>M eklējam  auklīti ar peda­
goģiskām iemaņām pirmsskolas 
vecuma bērnam. Darbs Salaspilī. 
Tuvāka inform ācija pa tālr.
7 1 8 9 7 7 1 .
>M an ir gads un 7 mēneši. Mek­
lēju sev jaunu latviešu auklīti, ar 
ko kopā pavadīt piecas darbdie­
nas, nedēļā. Mīļās auklītes zvanu 
gaidīs mamma pa tālr. 44187 
darbdienās līdz 17, pārējā laikā - 
44720.

^Piedāvāju ārstniecisko un pro­
filaktisko masāžu darba dienās no 
pīkst. 12 līdz 15 un no 18 līdz 21. 
Adrese: Skolas 7-105 (1.stāvā). 
Pensionāriem  un invalīdiem  
atlaides. Tālr.: 9490038, 44176. 
>Firm a Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju. Tālr. 
277275, no plkst. 9 līdz 21. Brīv- 
dienu nav. Mob. tālr. 9299768.
> Projektē apstādījumus, sniedz 
konsultācijas apstādījumu ierīko­
šanā. Tālr.: 41452, 42-44321, 
Skolas 7, ziedu salonā Edelveiss. 
>Autopacēlāja pakalpojumi. 
Tālr. 41348, mob. tālr. 9354739. 
V  Remontē televizorus un uzstā­
da PAL blokus un FM koriven-
terus. Tālr. 41104.
^Remontēju un noregulēju sa- 
dzīves, kā arī rūpnieciskās šuj­
mašīnas. Tālr.: 44025, 7312634. 
>M ācu angļu un zviedru valo- 
du, kā arī tulkoju no angļu un 
zviedru valodas. Tālr. 45633,
vakaros.____________________
>  Veicu galdnieka un krāsotāja 
darbus. Tālr. 47170.

Kas smagāks vēl var būt pa dzīves 
taku ejot,
Kā atdot zemei to, kas sirdij tuvs 
un dārgs.
Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
audzinātājai Annai Sergūtinai, 
māmuļu uz mūžu zaudējot.

Bērnudārza  S a im e 
1. grupiņas bērni u n 

vecāki

Brīnumainas pārvērtības?
Tā ir p r o g r a m m a .

Mākslas

salonā
Rīgas ielā
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Maijas

Bērziņas

un,

Zanes

Bērziņas

GLEZNAS

Kampaņas laikā līdz 31. martam iestāšanās maksa Ls 3.50, - 
vēlāk Ls 8.50. Turpmāko nodarbību maksa tikai Ls 2,50 nedēļā

S a la sp ili, C e tu rtd ie n ā s  1 8 .0 0 .1 .  V sk ., 28. kab .

27. februāri plkst. 16:00 
k/n Rīgava vidējās paaudzes 
deju kolektīvu sadancošana - 
konkurss Salaspils kauss -  99.

Piedalās deja kolektīvi no 
Saldus, Mālpils, Aizkraukles, 

Salaspils, Vecpiebalgas.
Ērgļiem, Priekuļiem.
Kuldīgas, Gulbenes, 

Ogres, Mārupes. 
Konkursu vērtē 

E. Melngaiļa Tautas mākslas 
centra žūrijā.
Ieeja brīva.

K/n Rīgava 21. februārī
pīkst. 14:00 Latvijas 

Nacionālā teātra izrāde 
Raimonda Auškāpa komēdija 
Tāda dzīve. Režisors Edmunds 

Freibergs, titullomā Inta 
Tirole. Ieeja 1,50 Ls, biļešu

© “Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.
Redakcijas adrese: Līvzemes iela 
8, p.n. Salaspils-1, LV-2169, 
tālrunis: 43159.

redaktore - Inga Reča 
korespondente - Astra Nagle, 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts leviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1100 eks., 
krievu izdevumam - 600 eks. 
Pārpublicēšanas un citēš anas 
gadījumā atsauce uz "Sa laspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.
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